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2021 
genz~a ~'G-~ .. ... , '~~. \ 

... ~ntrate~,:> . 
Periodo d'imposto 2020 

Riservalo alla Posle ilaliane Spa 

N . Prolocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

I COMPORTI 

CODICE FISCALE 

RPF 

NOME 

I CARLO 

1M Y+H.I_-J~' -kl_.l J 
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 Del REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrale spiega come Iratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interess a to ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relalivo alla prote%io~ 
ne delle persone fisiche con riguardo allrattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dali personali, cosi come modificato dal D.Lgi . 101/2018. 

FINALITÀ DEL TRAnAMENTO 
I doti trasmessi attraverso questo modello verranno Irallali dall'Agenzia delle Entrale per le finalità di liquidazione, accerlamento o riscossione! de!lIe! imposte! c per e ... entuali ulteriori finalità che po· 
tranno usare pre ... iste da specifiche norme di legge 

BASE GIURIDICA 
la base giuridica del trattamento è da indi ... iduarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette atti ... ità (liquida'ziono, accertamento e riscossione) di cui è investita l'A· 
gcnzia delle Entrale (art. 6, §1 lett. cl del Regolomento). in ba se o quanto pre ... isto dallo normoti ... a di settore. Il Decreto del Pres idente dello Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le ma· 
dofità per lo presentozione delle dichiarazioni relati ... o alle imposte sui redditi, oll'imposta regionale sullo alli ... ità produtti ... e e all'imposto sul ... olore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136 , 
della legge 23 dicembre 1996, n . 662 . . 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti de ... ono essere forniti obbligatoriamente 01 fino di polorsi a ...... alere degli effelli dello disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche familiari o terzi , questi ultimi do ... ranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all1Agonzia delle Entrale. 
l'omi:uione e/o l'indicazione non ... eritiera di dali può far incorrere in sanzioni amministrati ... e o, in alcuni casi, penali. 
l'indicazione dol numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posto elettronica è facoltati ... a e consente di rice ... ere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su 
scadenze, no ... ità, adempimenti e ser ... izi offerti . 
Ai sonsi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utiliz;to dello scheda unico per lo scelta dello destinazione dell'B, dci 5 e 
dol 2 por mille dell'lrpof. . 
L'effettuazione dello scelta per lo destinazione dell'otto pér mille dell'lrpef è facoltoti ... o e ... iene richiesta ai sensi dell'art . 47 deHo legge 20 maggio 1985 n . 222 e delle successi ... e leggi di ratifica 
delle intese stipulate con le confessioni religiose. . 
l'effettuazione della scelta per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpof è facoltati ... o e viene richiesta ai sensi dell'art . l, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n .190. 
L'effettuazione dello scelta per lo destinazione del due per mille a fa ... ore dei partiti politici è facoltati ... a e viene richiedo ai sensi dell'orI. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013 , n. 149 , con"'er· 
tlto , con modificazioni, dall'art. 1 comma l , dello legge 21 febbraio 2014, n.13 . 
Anche l'inserimento delle spose sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuto lo detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari . . 
Il Modello lSA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per lo dichiarazione dei dati rile ... anti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabi· 
lilò fiscale di cui all'articolo 9·bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n . 50, cosi come con ... ertito dalla logge 21 giugno 2017, n . 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saronno conservati fino 91 31 dicembre dell'undicesimo anno successi ... o a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento o ...... ero entro il maggior termine per lo deFinizione di 
e ... entuali procedimenti giurisdizionali o per rispondore a richieste do porte dell'Autorità giudiziaria. 
Por quanto riguarda i dati relativi 0110 scolte per lo destinazione dcll'ollo, del cinque o del due per mille, gli stossi saronno con ser ... ati per iltompo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate 
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circo lo corrella trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre , conser ... ali pcr il tem· 
po neceuario a consentire 01 dostinatario della scelto e 01 contribuente che effettua lo scelta di esercitare i propri diritti : talc periodo coincide con illermine di prescrizione ordinario decennalo che 
decorre dalla effeHuazionc della scoha . 

MODALITÀ DEl TRATTAMENTO 
I dati porsonali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti . l'Agenzia delle Entrate attua idonee misu· 
re per garantire che i doti forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui ... engono gestiti; l'Agenzia clelle Entrale impiega idonee misure di sicurezza, organizzati,«:, tec· 
niche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dallo pordito , dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari 
indi ... iduati dalla legge (centri di a$sistenza, associazioni di categoria e profession'i,ti) che tratteranno i dati esclusi ... amente per lo finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per 
lo sola atti ... ità di trasmissione , gli intermediari assumono lo qualifica di "titolare del traltamento" quando i doti entrano nella IClro disponibilità e sotto il loro dirotlo controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione , tuttavia , se neceuario potranno essere comunicati : 
• ai soggetti cui lo comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normati ... a comunitaria, ovvero per adempiere ad 

un ordino dell'Autorità Giudiziaria ; . 
• oi soggetti do.signa·ti dal Titolare , in qualità di Responsabili , o ...... ero alle persone autorizzate 01 traltamento dei doti personoli c he operano sotto l'autorità dirella del titolare o del responsabile ; 
- ad altri e ... entuali soggelli terzi, nei cosi espressamente pre ... isti dalla legge, o ...... ero ancora se lo comunicazione si renderà necessaria per lo tulelo dell'Agenzia in sede giudiziaria , nel rispetto 

delle ... igenti disposizioni in materia di protezione dei doti personali . 

TITOLARE DEl TRATTAMENTO 
Titolare del traltamento dci dati person~1i è l'Agenzia delle Entrale, con sede in Roma, ... ia Giorgione n . 106·00147. 

RESPONSABILE DEl TRATTAMENTO 
L1Agcnzia delle Entrate si a ...... ale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidato lo gestione del sistemo informati ... o dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di part· 
ner metodologico, alla qualo è affidato l'elaboraziono e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le atti ... ità di analisi correlato, per questo indi ... idualmente designate Ro· 
sponsabile del trattamento ai sensi dell'art . 28 del Regolamento tUEI2016/679 . 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contallo del Responsabile della Protezione doi Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate ,dpo@agenziaentrote.it 

DIRlni DelL'INTERESSATO 
l'interessato ha il diritto , in qualunque momento, di ottenere lo confermo dell'esistenza o meno doi dati forniti attra ... erso lo consultazione all'inte(no dello proprio area riser ... ata , areo Consulla· 
zioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate . Ha , inoltre , il dirillo di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, lo rettifico dei doli personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti e di 
esercitare di ogni altro dirillo ai sensi degli orticoli 18 e 20 del Regolamento loddo ... e applicabili . 
Tali diritti possono essere esercitoti con richiesta indirizzata a : Agenzia delle Entrate , Via Giorgione n . 106·00147 Roma· indirizzo di posta elettronica: entrote.updp@agenzioentrate.it 
Qualora l'interessato ritengo che iltraltamento sia a ...... enuto in moda non conforme al Regolamento e al D.lgs. 196/2003 potrà ri ... olgersi al Garante per lo Protezione dei Doti Personali, ai $ensi 
dell'ari . 77 del medesimo Regolamento . Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per lo Protezione dei Doti Perso· 
noli all'indirizzo www.garanl.:pri ... acy.i t 

CONSENSO· 
l'Agenzia dolio Entrate, in quanto soggetto pubblico, non de ... e acquisire il consonso dogli in toressali per traltare i loro doti personali . 
Gli intermediari non de ... ono acquisire il consenso degli interessati per il trattamenlo dei dati in quanto è pre ... islo dolio leggla; mentre sono lenuti ad acquisire il consenso degli interessoli sia 
per trottare i dati relati ... i a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo detraziano d'imposta, allo scelta dell'otto per mille, del cinque per mille c del due per mille dell'lrpof, sia 
per poterli comunicare alPAgenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consonso ... iene manifestata mediante la sottoscrizione dello dichiarazione nonché lo firma con lo quale si effettuo lo scelta delPotto por mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due por 
millo doll'lrpef. 

La presente informativa viene doto in via generale per tutti i titolari .del trattamento sopra indicati. 
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CODICE FISCA LE l°) 
- - - . • t _ • • • -.~ .?_ 

-- ------ - -- - - - ---~. 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE Quadro 

RW 
Quadro 

vo 
Q uadro 

AC ISA 

DATI Del 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Indirizzo==:.........:=-:=============::21c:==~==-__ ...:.. ____ ~_...." Da compi/ore solo se 
voriolo dol DI /01 /2020 
0110 doto di presentazione 
dello dichiarazione ~ & 7 J 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ElEnRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2020 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2021 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2020 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
O DELL'EREDITÀ, ecc . 
Ivo doro htruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TelEMATICA 
Riservato all'incarica to 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
·TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Frazione 

Telefono 
prefino 

Comune 

ROMA 
Comune 

Cellulare r.m Il J ;/ 

Siolo federato, provincia, conl;;eo;;--':':=~::::::::::-: 

Erazione, via Il numero d'Ii;;;"? Ind irizzo esloro 

Tipologia apparecchio [Riservato ai contribuenti che esercitono attività d'impresa) 

CA 

Soggotto cho ha predisposto lo dichiarazione 

Doto dall'impogno 
13 1071 FIRMA DEll'INCARICATO 

Codico fiscole del responsobil. del CAF. 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale del professioni sto 

Codice fi scale o partita IVA del soggetto diverso dal certifica toro che ha predisposto 
lo dichiarazione o tonuto le scritture contabili 

Si allesto la certificazione ai sensi dell'od. 36 del D.Lg s. n. 241/1997 

7 •• ii 

Ricezione altro comunicazioni telematiche 

a 

Codi<:. fiscolo dol C.A.F. 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEl C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

(' ) Do c?mpi lare per i so li moda ll i prildi~po~ l i \U fog li sing?li. ovve ro ~ u ~or.l u l i mac.coilografici o \tri>e ia conli/wo. 
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CODICE FISCALE I·J~.~t!~~P~1 ~~~' ~I ~@~@~I~~-~"~I IZlt 2"1 tdltl 

FIRMA DElLA 
DICHIARAZIONE 
Il co ntribuente dichiaro di aver 
compilalo e allegato i seguenti 
quadri (borrare le emelle che 
inlerenono) . 

Fomil!o ri 

x X 
LM TR 

Situazioni 
particolo ri 

FC 

Esonero dall'apposiziono 
del visto di conformità 

CON LA fIRMA SI ESPRIME ANCHE 
Il CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSI BlU EVENTUALMENTE 
N DKATI NELLA DICHIARAZIONE 

( .) Da com p ila re pcr i ~oI i mode ll i prcdi1posli w fog li ~ing olj , O',ovNO su moduli mc cconog rofici a s t ri~ c i t) (,)n linua . 

CE 

COMPORTI CARLO 
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FAMILIARI A CARICO 

BARRARE LA CASELlA : 

C = CONIUGE 

Fl = PRIMO FIGUO 

F ::::I fiGliO 

A = ALTRO FAMIUAIU 

D = ffGlIO CON DISABIlITÀ 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERREN I 

Esclusi i terreni all'estero 

da includere nel Quadro Rl 

I redditi dominicale (col. l' 
e agrario Icol. 3) 
vanno indicati 
senza operare 
lo rivalulazione 

j 

, 

PEllSCINE FISICHE .. . 
~ genz~a 

... __ :::. ntrate 

CODICE FISCALE 

'd 
REDDITI 

Familiari a carico 

QUADRO RA Redditi dei terr,eni 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Ilw 

Mod. N: w 
N. mesi Minoro di tre anni Pe rcentuale Detrazione I Il d' '1 od' f I d I C d' . I ~OM ; poren'e o r.; 500 e n Icore I c Ice ISCO e e conIUge onc e le non 15CO mente o corrco a co rico (m esi o cerico) detrazione 100% 

dW!I!MP rE _ _ ~ , 
7 speltonte affidamento 

1 ~ CONIUGE figli 

1x1 
PRIMO ' D •• I~ 7 l ' '100 

, 
2 frGUO !iii! 
3 1M l' A D C _nr .. i ] "-.11 7 ~ . 100 

l 4 1M A D * B. 7 J 100 
5 I F I A D I 
6 I F I A D I I I 

7 PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER ~ I 9 
NUMERO FIGLI IN AFfIDO PREAOOTTrvO 

FAMIGLIE CON AlMENO .. flGU A CARICO DEl CONTRIBUENTE 

Reddito dominicalo Reddito a~rario Pe n e n o Canone d ; ollmo c,,; f.,' ";lU Co~....a to.-o f non 
rivolulolo )1 ( '010, r' non rivo Ui~ ,00 l f~03n~ T50, ~oo l r n reg;m e 'in,oli.li~:J r~r; I ,~~e' '{(i df1P 

' 44 .00 '1 ' 
~Al Reddito dominicale Reddito 0Srorio Reddito fondia~io 

r mponibil. - ~impon; ;1,- ~nonimponibie IJ 
" 19,00 " 13 ,00 " - .00 

l' 18 '1. I i' 22 ,00 I ' 133 l' 50,000 
, 

l' · I ix I l'' 
RA2 

,00 .00 

l'' " " 8,00 9,00 .00 

f 11 ,00 1'1. I j' 11 ,00 I 1' 133 l' 50,000 
6 l ' · l ~x I j" 

A3 
,00 , 

" " " 5,00 4,00 ,00 

r 15 1'1 l l' 13 ,00 I '133 l' 50,000 
6 

,00 I r · I ijx , f' 
FA4 

,00 

" 6,00 " 5,00 " ,00 

kA5 f 1 ,00 1'1 l j' 2 ,00 I '133 " 50,000 
6 l' · I ~X I l'' ,00 

r " " 1 ,00 " ,00 I ,00 

~A6 l' j ' I l' .00 I l' · l' 
, 

11' L J" I ,00 .00 

[ " " " ,00 ,00 ,00 

k A7 l' l' l j' .00 ~ 

" 

· l' · l f I ~ " ,00 ,00 

" " " j" l ,00 1\, ,00 ,00 

kA8 l' J' I i' .00 I , l' , 
l' 

, 
I f , ~ " ,00 ,00 

" " " r ,00 ,00 ,00 

l' l ' I i' ,00 I , 

" 

t l' · tJ' L r FA9 
.00 ,00 

" " " ,00 ,00 ,00 

kAl0 l' l' I f ,00 I l' 6 l' 
, LJ L l" l ,00 .00 

" " j" r ,00 ,00 .00 

I t l' 11' ,00 I l' , 
l' 

, 
I r I l'' ,00 ,00 

f All " " " ,00 .00 .00 

t l ' l' I l' ,00 I , l' 
, 

l' 
, 

J' I J" ,00 ,00 rA12 " " " ,00 ,00 ,00 

k A13 r l' I l' ,00 I , l' , 
l' 

, 
I l' I 110 ,00 .00 

" ,00 1 l. " " j' ,00 ,00 

k A14 C l ' L!' ,00 I l' I · l' · I r I " ,00 ,00 

i' " " " ,00 ,00 ,00 

~A15 f l' l' ,00 1 l' 6 l' 
, l f L " ~ ,00 .00 

" ." " [ ,00 ,00 ,00 

rA16 1' 
f I j' .00 I , 

" 

6 l' · I r I l'' ,00 ,00 , 
" " " ,00 ,00 ,00 

kA 17 l' l ' I j' ,00 I , 

" 

, l' 
, 

lJ I J IO I ,00 ,00 

" " " f ,00 ,00 ,00 

r I l 

,00 ~ 
, 

" 

(. 
, , I j' I ,00 ,00 

kA1S f l'' , 
" " " ~j" ,00 ,00 ,00 

i .f r I l 

,00 I , l' 
, 

l' · LJ' l l'' l ,00 .00 

rA19 " " " ,00 ,00 ,00 

~A20 i' l' j ' ,00 I 

" 

· r • I j' I ,"' ,00 .00 
o " " " ,00 .00 .00 

A21 1' l' I 
, 

,00 I . 
" 

I ~I 
, r · lJ I i" ,00 .00 

" " " ,00 .00 ,00 , 

RA22 f r , 
,00 ' 

. 
" 

j ' 
, , r l" ,00 ,00 

" " " ,00 ,00 ' ,00 I 
RA23 Sommocolonne ll , 12 e 13 " " 32,00 " TOTALI 38 .00 ,00 

(0) Sorroro la cmclla se si tralta de llo slCBO terreno o della sIena unità immobiliare del rigo pre cedente. 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

E,clu,j i fabbricati all'altero 
dp includere nc l Quadro Rl 

la rend ita catastale Icol. 1) 
va indicata senza operare 
la rivolulazion e 

TOTALI 

Imposto cedolare secco 

Sezione" 

Doti relativi ai contratti 
di locazione 

~ , ((Ili. ge n z~a 

.... ~ntrate" 

B4 

RB5 

RB6 

B7 

RB8 

RB9 

Rendita co loltole 
non d.,alvtato 

46,00 9 
Tassazione ordina ria 

IMPONIBIU 13 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCA LE 

_!.- I ~ I 1_ ' l -LI I .J.... I L I.J 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
Mod . N. w 

,00 
3.378 ,00 " 

Estremi di registrazione del contratto 

Num e ro Et lollonumero Codico identificativo (onlro"o 

{O, Barraro lo cosolla so si Iralta dolio stesso terreno o della slesso unità immobi liaro dci rigo procedonto . 



QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redd iti dei fabb ricali 

E,elusi i fabbrica li all 'este ro 
do includero nel Quadro RL 

Lo rendita catastale (col. 1) 
va ind icala senza operare 
la rivalufazione 

RBI 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

r"' .. ".'vn,,, FISICHE 

ge n zia ~~ 
ntrate ~.{~ 

Rendita co105101e: 
non" rivolu tata 

CO DICE FISCA LE 

.. ,.. . ~ (., - ~:- '.; 
- - - .... -. - ___ ,.,o;;;;;. _-..:;..-.. ......... __ .... 

REDDITI 

QUADRO RB Redditi dei fabbricati 

" 

REDD ITI Tonazione ordinaria Cedolare secca 21,. Cedolore secca 10% 
IMPONIBtU Il IP ~ IP,S 

. ,00 t ,00 Il ,00 

Mod . N . w 

TOTALI RB 1 O IM~e~~~:lI Il ,00 ,00 !" ,00 ,00 ,00 

Sezione" 

Dati relativi a i co ntratti 
d i locazione 

,00 ,00 

Estremi d i registrazione dél confratto 

N. diri9° Data Serie N ùme ro e sollonumero Codice identificativo cantrcHe 

RB21 

(.) 80rroro lo cosollo so.si Irolto dolio ste no torreno o della stossa unità immobi lia ro dcI rigo procedonto . 
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QUADRO Re 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

Casi particolari D 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro' 
dipendente 

Sezione III 
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale all' IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

..J - ..:-. _.~; 

~~genzi a 

J...~ntrate 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'impos:ta 

RC l Tipologio reddito ' 2 Indeterminato/ Determinato ' 1 Redditi Ipunto 1,2" 3 CU 20211 r' 
RC2 

RC3 
SOMME PER PRfMt 

01 RISULTATO 
E WELFARE 

RC4 AZIENDAlE 

RC 1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. lO • RC4 col. 11 • RC5 col. 1 . RC5 ·col. 

RC5 

RC6 

RC7 

,RC8 
RC9 

RC10 

Quolo e'onte dipendente 
Campione d'Italia Quoto esente p'cmioni 

.00 

Assogno dol coniugo l Rodditi 

Sommaro gli importi da RC7 a Re8; riportaro il tolalo al rigo RN l col. 5 

Rilenule IRPEF 
leun'o 21 CU 2021 • ReA coli 31 

l' 74.200,00 

Ritenula im po.lo 

lOl,ilulivo R,LT.A. 

,00 

Ritcnulc 

addizionale reg ionele 
I~un'o 22 CU 20211 

Ritenute occonlo 
addizionole comunole 2020 

I~un'o 26 CU 2021) 

,DO 

Mod . N. 

Altri doti 

188.493,00 
,00 I I I 
,001 l 

3 Iriportare in RN 1 col.51 

,OD l TOTALE ' 

I Somostre 

Altri dati J 

Ritenute occonto 

addiziono le comunale 2021 
I unlo 29 CU 2021) 

Sezione IV Re 11 Ritenute per lavori socialmente utili 
Ritenute per lavori 
,ocialmenle u~li e altri dati RC 12 

Esenzione impotriati 

;;; , 439.817 ,00 
~ Sezione VI 
~ Detrazione per comparto 
~ sicurezza e difesa 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione Il 
Prima ccso e ccnoni 
non percepiti 

Sezione III 
Credito d'imposto 
incremento occupazione 

Sezione IV 
Credito d'imposta 
p'cr immobili colpiti 
dal sisma in Abruzzo 

Sezione VII 
Credito d'imposta 

Credito d'imposto por 
il riacquisto dello prima coso 

Crodito d'imposto por canoni non porcepiti 

Codice liscale N. rala 

Codice fiscale 

Residuo precede~le 
dichiarazione 

Tolole credilo 

,00 

R~ta credilO 2019 

,00 
Credilo anno 2020 

,OD 

Rolo annuale 

Credilo on,no 2020 

00 

Rato credila 2018 

.rogazioni cultura ICR 141 '---'--------=CL.......:'--------"'=---'--------"=-'--...l.-------=~-'-r;c===::_:c=:c!:'= 
c scuola ICR 151 • 

,00 ,O D 

Sezione VIII 
Credito d'imposto 
negoziozione e arbitrato, 

Sezione IX 
Credito d'imposta 
videosorveglianzo 

Sezione XI 
CreditI? d'imposta 
euroritenulo 

Sezione XII 
Altri crediti d'imposta 

Imporlo 

Credito anno 2020 

,OD 

Residuo fl'recedente dichiarazione 

,00 

Residuo 2019 Rala 2019 

,OD ,OD 

per trasparenza 

Residuo precedente dichiarazione , 
,OD ,00 

Residuo j?:recedenle dichiarazione , 
,00 ,00 

di cui comp-ensolo nel Mod. f2,d 

,OD ,OD 

di cui compensato nel Mod, F24 , 
,OD ,00 



QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spose per le quali 
spotto lo detraziono 
d'imposlo del 19'1\;deI26%, 
dci 30%, dci 35% c del 90% 

le spese mediche 
. vanno indicale interamente 

s.enzo ,soHrarre lo franchigia 
dieuro 129,11 

Pcr l'elenco 
dei codici spesa 
consultore 
lo Tabella nelle istruzioni 

Sezione Il 
Spese e oneri 

per i q uo li spetta 

lo deduzione 
dal reddito complessivo 

Sezione III A 
Spese per interventi 

di rocupero 
dci patrimonio edilizio, 

misure antisismiche e 

bonus verde, 

bonu s faccia te 

e superbonus 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

ldIl~"7 '.l.s'FriIIIII l --r -- -.-- - , 
, - ~ ---- - -- -~-'---

r~' .... ' .. n'~ FISICHE 

REDDITI .... , t:. genz~ a QUADRO RP . Oneri e spese L1J ~~ntrate" 

RPI Sposo sanitario 

RP2 Spese sanifarie per famil iari nOn o corico affetti do potologie esenti ,l 
RP3 Spose sanitorie per persone con disobilitò 

RP4 Sposo voicoli por porsono con disabilitò 
I 

Spese por l'acquisto di coni guido RPS 
RP6 Speso sanitario ralcizza!e in prcc:cdcnza li 

FP7 Interessi mut~i ipotecari acquisto abitazione principale . 
RP8 Altre spese 

RP9 Altre spese , 
Altre spese RP10 

RPll Altre sposo 

RP12 Altre speso 

RP13 Altre spese 

[" ,00 

, 
, 
, 

Codice SpOKl 
, 

17 

codice ,poso 
, 

36 

Codic.,pe,o 
, 

62 

Codice IpOIO 
, 

Codia) lpOIO 
, 

Codico lposa 
, 

Mod . N . 

Sfese sanitarie comprensive 
di franchigia euro 129 11 

.00 l , 
2 

,001 , 
,00 , 
,00 

2 

,00 I , 
.00 

1. 048 ,00 I , 
1. 000 ,00 I , 

530 ,00 1 
2 

700 ,00 1 , 
.00 , 

~ 2 
.0oJ 

f ,00 I 

l P14 
001Q ltipulo leosing rT Impor lo conone di leoling P'cuo di ,ilcotto 

,0:1 Spese per canone di Icas in g J' g;o,. o , mhfl , el'no i' ,oolj' 
Totale I s ese su cui 

RP15 :faterminare 
lo detrazione 

RP21 

Roleizzozioni 
spese righi RP l , 

Totola 'pese con Toiol. speS8 con 
detrozione al 1 9,;. detrazionfl 011 911 

da non com miwrarfl do commisurare 

TOla le 'pesfI con Totnlfl 'pflSfI con Tolole spese Totale spese Tolole sposo 
delrozione al 26~ dalmziona 01 26~ 
a non commi,urore do comm isurare con detrazione con delrozione con del razione 

j 
FP22 A ssegno al coniuge J I Codice fiscale del conìJ9~. __ ~_., 

I ,00 1 

RP23 Contributi per addetli ai servizi domestici e familiari ,00 

RP24 Erogazioni liberali o favore d i istituzioni religiose ,00 

RP2S Spese mediche e di a ss istenza per persone con disabilità ,00 I 
RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice Il 

,00 1 

I 
509gello fiscolm enle 

RP27 

_O_CO-'-rdC_O-'-.d)i_o_It,; _____ _ 
CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Deducibilità ordinario 

IRP28 lavoratori di primo occupazione 

,RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

RP30 Familiari a corico 

RP32 Spese per acquisto o costruzione 

di abitazioni dote in locazione 

RP33 Restituzione somme 
01 soggetto erogatore 

Quoto 
RP34 investimento 

in slort up 

r:-.,...-"Oo"""o-",slip-uia locazione 
I giorl'o 

,00 

Deduz ione ricevuto Doduzione propria 

,00 
i 
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

~ Tipologio Codice fiscqle 

RP41 2015 r " 
RP42 I I 
RP43 I 1 
RP44 , ! 
RP4S , I 
RP46 , I 

RP47 I 

rp48 
Ro'o 36% , 

, 
.00 I Rala 50% , 2 TOTALE 

RATE Rolo 80% 
6 

.00 I Rolo 85% 7 

! Delroz. 36~ I 2 
TOTALE ,DO Delraz. 50% 

RP49 DETRAZIONE D."" • . 80% 6 .00 DclrOZ. 85% 7 

,00 

· P.!~; dOF n. 
I 

1\ , I 
Il I , 
I i , I 
II t I 
Il ~ 

49,00 Rolo 65')'. 
J 

Rola 8 
,00 Bonul Verde 

25 , 00 ! Oelraz. 65% J 

Detro%.. 8 
,DO Bonus Verde 

Dodo"i dal $ostiluto Non da dotti dal sostituto 
;,-

5.164,00 

,00 

,00 

,00 

Imporlo residuo RPF2020 Imp'orlo rosiduo RPF2019 

Numero N. d'ordine 

rl ~ rolo mporto sposa mporlo rolo '"r iti ' 6 11 · 49000 
IO 

49,00 

I I ,00 ,00 I 
I ti ,00 .00 j I 
I r' .00 ,00 l 
I I ~ ,00 ,00 I 
I ~ I ,00 ,00 I 

H ,00 , ,00 I 
Rota 70% 

A 
,00 ~ Rala 75~ 5 ,00 ' ,00 

Roto~ • ,00 I Rato 1100'; IO ,00 I ,00 

.00 D."" • . 70'l'.~ A 
DelroL 5 

00 I ,00 75'1; 

,00 Delroz. 9<l'4 9 Dell'aL 
.00 110% 



;;; .. 
c 
" '" .. 
::;: .. 
:> 

CODICE fiSCALE ~.q.S7.17.1.'.;.;.I~*I.tt"~8~t, 
Sezione 1/1 B 
Dati calastoli idcn,tificotivi 

' degli immobili 
e altri doti per fruire 
della detrazione 

Sezione III C 
Altre Spese per 
le quali spetta 

Allri doti 

lo detrazione del 50% 
e delllO% 

Sezione IV 
SpC$C per intevcnti 
finalizzati 01 
risparm io energetico 
e superbonus 

Sezione V 

N. d'ordino Condominio 
RP53 immobilo 

I I 

Dala 

Pace contributivo 
o colonnine por lo ricorico 

P56 
colonnine 
per lo ricorica 

RP57 Speso arredo immobili ristrutturati 

P58 Sposa arredo immobili giovani coppio 

rp 5 9 IVA per acquisto ab itazione classe onergotico A o B 

RP60 TOTALE RATE 

Tipo Periodo Anno 
jn~1o r;-- ;lill. 

RP61 3 

,RP62 

RP63 

RP64 

L 65 TOTALE RATE l ' 

P66 TOTALE DETRAZIONE 

Co~i 
I P~Ori 

Rolo 50% 

Rata 80% 

Detrazione 50% 

Delrazione 80% 

pef'ioI;IQ 2008 
kI ,. efCfm role 

5 

,00 I 2 

,DO 

,00 

,OD 

IIO~ N rolo 

F ,~ 

I 

I 
I 

Rolo 55% 

,00 I 
Rolo B5% 

,00 

Detrazione 55% 

,00 

Delrazione 85% 

,DO 

Mod . N . U.1J 

Imporlo ra lo 

Speso attribuito Importo rolo 

Speso arredo im~obile 1m porlo ralo 

Speso arredo immobile 

,00 

Speso ~ostenulo nel 2016 

2 
,OD 

Imporlo IVA po 010 

,00 

~ ______ RO_'_o_5_0% ______ -, r-_____ R~o'o 1,~1~0·~~ __ AA--, 

,00 

Imporlo rolo Spe5.0 lolole 
~ ~ 8 , 

,OD ,OD 

,00 ,OD 

,OD ,DO 

,OD ,OD 

ROlta 65% Rolo 70% r '075%-;1 
3 

,00 I J 
,00 I ,00 

RClto 90% Rolo 110% 

,00 ,00 

Detrazione 65% Detrazione 70':0 Detrazione 75':0 

,OD ,00 

Detr.o ione 90% Delrazione 110% 

,OD ,DO 

Detrazioni per inquilini Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 

con contratto di locazione r -------------------------------------------'-----'-'-----'--'---__ , 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori doti 

QUADRO le 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determ inazione della 

cedolare secco 

FP72 lavoratori dipendenti che trasferiscono la residonza per motivi di lavqro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Codice fi5.cale 

Investimenti 

RP80 stort up 
Tipokigia . . 

investimenlo _ Awmontare Inveshmento _ 

, l' 
Decadenza Stert-up 
Rocupero detrazione 

di cui intaro5.si su detrazione fruito 

jRP82 Mantenimento dei cani guido (Bororro lo cos.elol 

/tP 8 3 Altre de'razioni 

P90 R.ddifi prodo"i in euro Campione d'ltolio 

P91 Redditi prodo"i Campione d'Italia 

996,00 

Im~orto 

1 

,00 

Cl Eccedenza 
comp-en5.ola Mod. f2.4 AccanIi "'enoti Accanii sospesi 

,DO 

ImI=l:OS!O a credilo 

" ,00 

946 ,00 ,OD 

r.:" ___ C-=-o~d~"~e identificali ... o o identificativo e ~tero 

A.mm..2.!!!ore detrazione 

Acconlo cedolaro secca 2021 Le 2 Primo acconto 398,00 Secondo o unico acconto '] 598,00 



QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FI SCALE 

REDDITI 

""" ( , genzia QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

ntrate QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

RNI REDDITO 
COMPLESSIVO 

Cred ilo per fondi comuni 
Credilo orI. 3 d.lg$. 1 A7120 15 
2 

RN 2 Doduzione per abitazione pr incipale 

,RN 3 Oneri deduc ibil i 

RN4 REDDITO IMPONIBILE lindicare zero se il risultoto è negaHvo) 
I 
RN5 IMPOSTA LORDA 

N7 

Detraz ioni pcr 
familiari a carico 

Detraz ioni 
lavoro 

,00 ,00 

RN8 TOTA LE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

,00 

Detrazione canoni di Totole detrazione 
RN 12 locazione e affitto terreni 1':',----------, Credito residuo da riporla re 

oW go RN31 co!. 2 

(Soz . V dal quadro RP) 

RN 13 Detrazione onori od erogazioni liberali 
Soz. I quadro RP 

RN 14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP 

RN 15 Detrazione spese Sez. III -C quadro RP 

RN 16 Detrazione oneri Sez . IV· quad ro RP 

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

,00 ,00 

Forzo Armalo 

N 1 8 Rosiduo detrazione RN47, col. l , Mad. Rodditi 2020 

Start-up pe riodo d'imposta 2017 

RN 19 Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2018 

RN 20 Residuo detraz ione 
Start-up periodo d'imposta 2019 

N 21 Delraziono investimenti start up 
ISoz. VI dol quadro RPI 

RN 2 2 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RP80 co l. 6 

RN 23 Detrazione spese sanita rie pcr daterminale patologia 

Riacquisto prima cosa 

RN 24 Cred iti d' imposta che ge nerano residui 
Mediazioni 

,00 

,00 

k N25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (sommo dci righi RN23 c RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero ,e il risultato è negativo l 

RN 27 Credito d'imposto per-oltri immobil i - Sisma Abruzzo 

RN 28 Credito d ' imposto pe r abitozione principale - Sisma Abruzzo 

Crediti d' imposto per redditi prodo tti a ll' este ro 
~H , 

{di cui derivanti da imposto figurativo 

RN 3 0 Credito imposto Scuo la 

Vid eo sorveglia nza 

RN 3 1 Cred iti residui pe r de trazioni incapienti 

N32 Crediti 
d ' imposta 

Fondi comuni 1 

Erogazione sportiva 

Bonifica ambionta lo 

Credito utilizzato 

,oo! f 

Tolale crl!dlt9 

Totale credito 

Reddito minimo do partecipo- 5 
zjpne in &ecisla non operative 
4 

,00 

,00 

1,00 

Detrazione utilizzato 

,00 

150% + 110% di RP60) 

,00 

Detrazione uti lizzala 

,00 

Detrazione utilizzolo 

,00 

Dotrazione utilizzato 

,00 

Detrazione ulil izzolo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Credito uti lizzoto 

,00 

Credito utilizzato 

Monopattini e servo mob . ole l. .00 Riscatto alloggi sociali 
10 

193.413 ,00 

76.337 ,00 

,00 

25 ,00 

,00 

00 f 
75.842 .00 

.00 I 

,00 

,00 

.00 
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~' CODICE FISCALE '1tICl 

Determ inazione 

dell' im posta 

Residui detrazioni, 

credili d'imposta 

e deduzioni 

Altri dati 

I • 

~~33 RITENUTE 
di cui ritenule sospese IRPEF 

di cui cllre ritenute subite arl.
d1 c~~~i~~Ul~a'e , 

i' TOTALI 
f . Imp'o,'o ,o,mu~ R.I.T.~ 

~' ,00 l Ir, ,001 ,00 

RN34 DIFFERENZA (se talo importo è nogotivo indicare I\importo procoduto dol sogno meno) 
" 

RN35 Crediti d'imposto per le imprese c i lavoratori autonomi J ,00 I 
~ N 36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE di cui credilo Quadro I 730/2020 

f DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ~ ' ,00 L ' 
i, 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
f DI€HIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

di cui acconli lOlpesi . di cui recu~er? 
di cui ccconli ceduti lfo~~~~~f~o~i:~~\'~~o~~::iO di "I "edito ,l''~a'o r 

r N38 ACCONTI~ , Impolla 'OltltUhV~~ da otll di .. ,u~ 

,00'U' .00 ~J ,00 r 'if" ,.~ , ,00 

RN 39 Restituzione bonus Bonus incapienti l' ,od Bonus fom i9110 .2 ,00 I 
RN41 Importi rimborsati dal UI'or;oro do'rozlooo por fl~J Detrazione canoni locoz10.no Restituzione Bonus vaconzo 

~ sostituto o già fruiti l' ,00 l' ,Ila l t ,OO ! 
~ Irpof do tratl.n~r. 730/2021 

o da rimborsare Trattonuto dal :ooslitulo Rimbonoto 

701 r N42 ri,ultante do 730/2021 , 
.00 I l' l BONUS IRPEF 

80nUI fruibile 
80nus da restituire Bonu s spettante 

,0; 1 

in dichiarazione 

,o~l I , J 
,00 I 

j N43 Trattamento riconosciuto Res tituzion e trattamento 
TRATTAMENTO Traltamento "eOltante ..... r in dichiarazione 

,00 I 
non $P8ttonr~ 

INTEGRATIVO t ,00 r ,6 
,00 

~N45 IMPOSTA A DEBITO di cui exiHax rateizzato (Quadro TRJ 11 
,00 I ~' 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Slarl up RPF 20t 9 RNt 9 
, 

Starl up RPF 2020 RN20 
, 

Siart up RPF 2021 RN21 J 
,00 ,00 

Sposo sanitarie RN23 6 Casa RN24 , col. l 
11 Occupo RN24, col. 2 12 

00 ,00 

Fondi Ponso RN2.4, c:01.3 lJ Modiozion i RN 24, col . .4 " Arbitrato RN24, col. 5 " ,00 ,00 

~I Sisma Abruzzo RN28 
21 Cultura RN30 

26 
Scuola RN30 

27 
00 ,00 

N47 
28 J1 J2 

Vidoosorvoglianzo RN30 ,00 Doduz . start up RPF 2019 , ,00 Ooduz. slort up RPF 2020 

Doduz. slart up RPF 2021 JJ Restituzione somme RP33 '6 ,00 ! Deduz. E'aga', Lho",~ RPF2020t .00 

Ocduz. Erogoz. lberoli RPF2021 38 00 Erog_ sportive RPF 2021 f ' ,00 BoniRca ambientale RPF 2021 ( 0 

Monopallini e $crv. mob. " Ri$colto all099i 50ciali RPF 2021 42 Deduz. En>gOL L,b""", RPF20 19 4J IJlgl BeE,Q21 00 ,00 

RN50 Abitazione principale r soggetta o IMU 
, 

Fondiari non imponibili 2 3.378 ,od di cui immobili 01l'e5lero 3 
.00 

74.200 ,00 

1. 642,00 

,00 1 
. 

,00 

.00 

1. 642,00 

,00 I 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

.00 

Acconto 2021 
} N61 Ricalcolo reddito 

COSln olorl Reddito comple~5ivo Imp:()~to nello 
E - D;If.ro"a 

l' ,00 l f ,00 ,00 

RN62 Acconto dovuto Primo acconlo 
, 

657 Secondo o unico acconto 
, 

985,00 ,00 

QUADRO RV l 
REDDITO IMPONIBILE ADDIZIONALE REGIONALE r V 1 

' 193.412,00 
E COMUNALE ALl'IRPEF 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Cosi particolari addizionale regionale _1 I , 
5.995,00 

Sezione I 

~V3 Addizionale ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
, 

regional. all'IRPEF j' (d i cui oltre trattenute Il ,00 l (di cui sospesa i2 
,00 Il 5.831,00 

~V4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE r 9, di cui credito do Quadro I 730/2020 
J 

r DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX2 col. 5 Mod. RPF 2020) I l' ,00 I ,00 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIOINE COMPENSATA NEL MOD. F24 .00 

Addizionale regionale Irpef 730/202 t 

~V6 da trattenero o da rimborsare 
Trattenuto da LJo5titulo risultante da 730/2021 Rimborsato 

l' ,00 Il' ,00 I 
P.V7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO ~ 164,00 

~V8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00 

Sezione II-A RV9 AlIQUO~A DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquoto por scoglioni ~ 1 I l' 0,900 
Addizionai. RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALrlRPEF DOVUTA I . ; / ' t , 

1. 741.00 comunale oll'IRPEF Agevo aZ lOn1 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

~Vll RC. RL l' 1 • 696 ,00 l 730/2020 o F24 l' ,00 l 
'altre trattenuto r ,00 ~ (di cui sospesa j5 ,00 l 6 1. 696 ,00 

~V12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AtL'IRPEF RISULTANTE cr ~ di cui crodllo da Quadro I 730/2020 
, ,;J DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020) ' l2 ,00 I 

RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE D'CHIARAZlOt,E COMPENSATA NELMOD, F24 ,00 

Addizionale comunale Irpef 730/202 t 
~V14 da trattenere o da rimborsaro 

rallenuto dol SO$tilulo Rimbonoto rl,ultanl. da 730/2021 , 
',00 ' ~' ,oJ 

FV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 45 ,00 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO ,00 

Sezione 11-8 l Agnloo~,nlb;/ . r~=~1 AHquolo f" Accoolo dovulo 
AddizioM(Jle comunale 2021 Imporlo Irottenuto o versolo 

Acconto do ve 1"$0 re 
Acconto addizionale 'l~tlenulO ,dal do~~ ~~~~o I r dichloro<i.oJle Inl'9,r~:f' l8 
comuoale all'IRPEF 2021 ~V17' ' 193.412,00 -1'" l'o,900 1 ' 522 ,00 13,00 



QUADRO RX 
RISULTATO DELLA 
DICH IARAZION E 

Sezione I 
Debiti/ Credili 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente dichiarazione' 

ge n zia ~i 
ntrate~ 

RXI IRPEF 

RX2 

RX3 

RX4 

RX5 

RX8 

RX9 

Addizionale reg ionole IRPEF 

Addizionale comunale IRPEF 

Cedolare secco IlCl 

Imp. so st. premi ri sultato 

e welfare aziendale 

Imposto sos titutivo di 
capitali estera (RM sez. V) 

Imposto sostitutiva rodditi 
di capitai. IRM SOl . V) 

Imposto sos titutivo 
proventi do depositi 
o garanzia IRM sez . VII) 

1m posla sosti tutivo 
rivalutazionc su TFR 
IRM soz. XII) 

Acconto su redditi o 
ta ssozione soparato 
IRM sez. VI c XII) 
Imposto sostitutivo 

X13 riallinoamonto valori 
fiscali IRM sez. XIII) 

Addizionalo bonu s 
RX 14 e slock opnon 

IRM sez. XIV) 

Imposta sostitutivo redditi 
partecipazione imprese 
osloro IRM soz. Villi 

Imposta pignoramonlo 
RX 16 presso terzi o boni 

sequestrati IRM scz. XI o XVI) 

Imposto noleggio 
RX 1 7 occasionalo 

im borcozioni IRM SCZ. XV) 

Imposto sostitutivo sulle 
lezioni privato 
IRM sez. XVIII 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Q U A D RO RX - Risultato della Dichiarazione LLJ 
Imposta a debito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 
1 1.642 

164 
45 
50 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Imposta a credito 
risultante daDa 

presente dichiarazione 
2 

Eccedenza di 
versanlonto a saldo 

Mod . N. 

Credito di cui si chiede Credito da utilizzare 
il rimborso in compensazione e/o 

in detrazione 

,00 ,00 

,00 

Opzione pcr l'impo~1o so­
RX 19 slitutiva provi sIa dall'arI. 24 .... ---­

ter del TU IR IRM sez. XVIII) 

RX25 IVIE IRW) 

RX26 IVAFE (RWI 

Imposto sostitutivo nuovi 
RX31 minimi/contribuenti 

forfetari IlM46 e LM471 

Imposto sostitutivo 
deduzioni extra 
conlobili IRQ sez. IV) 

Imposto sostitutivo 
RX34 plusvalonze boni/oziendo 

IRQ soz. 1) 

Imposto sostitutivo 
X35 conferimenti 

SIIQ/SIINQ IRQ sez. 1111 

RX36 To sso eneo IRQ sez. XII) 

~X3 7 Imp. sosto beni IRQ seZ. XXII) 

RX38 Imp. 5Ost. IRQ seZ. XXII-À o B) 

Imposto sostitutivo 
RX39 affrancamento 

IRQ sez. XXIII-C) 

Imposto sostitutivo 
RX40 di cui al quadro RQ -

sez. XXIV - rigo RQ 1 02 

Imposto sostituti vo 
RX41 di cui al quadro RQ -

soz. XXIV - rigo RQ 1 03 

Imposto sostitutivo 
RX42 di cui al quadro RQ -

sOZ. XXV· rigo RQ 11 O 

,00 

,00 

2.028 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 
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CO DICE FISCALE 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenli 
dichiarazioni 

SEZIONE III 
Credilo IRPEF 
da ritenute riottribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

Mod . N. Ll.!I 

Eccedenza o credito Importo compensato 1m porto di cui Importo residuo Codice 
tributo preceden~ nel Mod. F24 si chiede il rimbors!,. ~~ompensare 

RX51 IVA 
, 3 

,00 ] 
, , 

,00 ,00 ,00 

RX52 Contributi providonzioli ,00 ,00 ,00 ,00 

RX53 1m posto sostitutiva di cui 01 quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00 

RX54 Altro imposto t 
,00 ,00 ,00 ,00 

RX55 Altre imposte ,00 '- ,00 ,00 ,00 

RX56 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 I 
RX57 Altr. imposte ,00 ,00 ,00 ,00 I 

l X58 
Eccedenzo riten ute di cui compensate Ritenute presente Credito di cui Crodito do utilizzare 

precedente dichiarazione nel Mod. F24 dich iara zione si chiede il rim~orso in compensazione 

I t ',:1 2 3 '-:;] 4 , 
,00 1 ,00 ,00 

Differenza Ira NA periodica Diffe re nza Ira credilO rvA periodico ve"o lo o «Iguilo di 

Anno dovuto e IVA periodico venolo potenzio le e credito effettivo comunicazioni in anni precedenti 

It I l' :;1 13 
,00 1 r' ,00 1 

~;~:~~j~i~~:i;~;dlt~r:g'~~~:~ WA periodica verloto o Ve~omenti solpesi Credito maturato 

RX59 
,eguilo di ca rlello di pagamenlc, per eventi eccezionali 

r- ,O;) ,. 
,00 I r ,00 ~ 8 

,00 1 

r Codice Fiscale 

I 
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PERIODO D'IMPOSTA 2020 

PERSONE FISICHE Scheda per la scelta della destinazione 
dell'8 per m iii e , del 5 per m iIIe e del 2 per ITI iIIe dell'IRPEF 2021 

~ . 
~.:lIgenZl.a 

~~ntrate Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero 

CONTRIBUENTE 

8ZF aD 
COGNOME Ipor lo don no indicoro il cognomo do nubilo) __ --. NOME SESSO (M o f) 

DATI 
ANAGRAFICI COMPORTI CARLO 

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTEROI DI NASCITA_~_. ________ ~~ PROVINCIA (siglo) 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO .PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 

DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN M'ODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE. 

~ SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di sceha FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 
O 
u 
'" ~ 
o 

;;; 
!!l' 
e 

" '" .. 
::E .. 
5 

~ 
a.. 
ui 
i 
~ 
iii 

STATO -D 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BATTISTA D'ITALIA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (lBISGI 

CHIESA CATTOLICA 

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi) 

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

(*) Per lo scelto o favore dello Siata è possibile indicare a~che uno dei seguenti codici : 
1 • Fame nel mondo; 2 • Calamitò ; 3· Edilizio scolastico; 4· Assistenza ai rifugiati; S· Beni culturali . 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 
Del 7' GIORNO 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 
I 

AVVERTENZE Per esprimere lo scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie dello quota dell'otlo per mille dell'IRPEF, 
il contribuente deve apporre lo propria firma nel riquadro corrispondente. La scelt,a deve essere fatto esclusivomente per 
una delle istituzioni beneficiarie . 

La mancanza dello firmo in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa do parte del contribuente . In tal caso, 
lo ripartizione della quota d'imposto non attribuito è stabilito in proporzione alle scelte espresse. Lo quoto non attribuito 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e 0110 Chiesa Apostolico in Italia è devoluto alla gestione statale . 
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CODICE FI SCALE 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI 
NON LUCRATIVE DI UTlLlTA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SETTORI DI CUI ALL'ART. lO , C. 1, LETT AI , DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997 

FIRMA 

Cod ice Fi scale dci 
benofic iario (eventualo) 

FINANZIAMENTO DELlA RICERCA SANITARIA 

FIRMA 

Codice fiscale dcI 
ben eficiario (eventuale) _--'-- _; LLJ 
SOSTEGNO DELLE ATIlVITA' SOCIAU SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

FIRMA 

SOSTEGNO DEGILI ENTI GESTORI DEllE AREE PROTETTE 

FIRMA 

Codice fi 5cale dci L 
bonofic ia rio (evonluale) 

FINANZIAMENTO DEIlLA RICERCA SCIENTIFICA E DElLA UNIVERSITA ' 

FIRMA 

Codice fiscale dci " ., I 
beneFic iario (evontualo) L..... ~L' _~--'-_.l---L_"----'_"----' 

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTEIlA, 
PROMOZIONE E VAILORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAILI E PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEl D.P .C.M. 28 LUGILIO 20161 

FIRMA 

Codice fi scale dci 
beneficiario (eventuale) 

I : I I 
L-i. . __ ~ __ _ I 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

FIRMA 

Codico fisco lo dol L 
benefic iario (eventuale) ._L----L_"-----'-_"-----'-_"-----L_-'-----L_--' 

AVVERTENZE Per esprimere lo scello a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF , il contribuente 
deve apporre lo propria firma nel riquadro corrispondenle . Il contribuente ha inollre lo facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto 
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie . 

5 SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DElL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

PARTITO POLITICO 

CODICE FIRMA 

AVVERTEN ZE Per esprimere lo scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille de ll'(RPEF , il conlribuente deve opp~>rre lo propria 
firma nel riquadro , indicando il codice del parlito prescello . La scella deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari. 

SCE.LTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sollostante) 

FIRMA 

Ind icare il codice 
fi scale dci beneFiciario 

ASSOCIAZIONE CULTURALE 

AVVERTENZE Per esprimere lo scelta a favore di una delle associazioni culturali destinatarie del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve 
apporre lo propria firma nel riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere folta esclusivamente per una sola 
delle associazioni beneficiarie. 

In aggiunta a quanto Indicato nell'informativa sul trattamento del dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa 
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONE 

IN CASO DI UNA O PIU ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTO STANTE . 
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerali, vedere il capito lo 3 della parte Il delle islruzioni. 

Il sottoscritto dichiaro, sotto lo propria responsabilità , 
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di 

FIRMA 

presentare la dichiarazione dei redditi . 
----~--~==========================~ 
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IVAFE 

IVIE 

PE'IRSIDNIE FISICHE 

il!' genzia 
~ntrate 

Codice 
titolo ponesse 
1 

3 

"", . 
,r' , ' 

Vedere 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CO DICE FISCALE 

L I I .. ;-:;:.. - -
~ : - -- --'---::;--~-'-

REDDITI 

QUADRO RW Investimenti alll'estero e/o attività estere 
di natura finanoziaria - monitoraggio 
IVIE / IVAFE 

Codice a ,uolo 
Volore iniziale 

Mod , N , LLJ 
Valore finale 

457.500,00 
Volore manimo 

c/c paesi non collaborolivi 
Giorni (lVAFEI IVAFE Mo,; IIVIEI IVIE 

• lO 

,00 

RW 1 Credilo d'imposto IVAFE dovuta 

14 

Codice fiscale sodetà o altro entità giuridico 
in caso di titolare effollivo 

Totale im posto dovuto 

93 ,00 

Totale imposta dovuta 

2.028 ,00 

Dotrazioni 

,00 

Eccedenza 
com~enlola Mod. F24 

,00 

12 

__ .-r'~00;~ 7 2.028 ,00 
Vedere Quoto ' 

partoE Pozione 
IVIE dovuto 

" 

Codice fiscale ahri cointeslatari 

Acconli vorsoti Imposto o debito 

,00 93,00 

Acconti 'versati Imposta o debito Imposto o credito 

,00 2.028,00 ,00 




